Stadtvertretung der Landeshauptstadt Schwerin Schwerin, 2018-02-08
Ortsbeirat Neu Zippendorf

Offentliche Bekanntmachung

Die nachste
offentliche Sitzung des Ortsbeirates Neu Zippendorf
findet
am Mittwoch, dem 14.02.2018, um 18:00 Uhr im Haus der Begegnung,
Perleberger Stral’e 22, 19063 Schwerin
statt.
Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1.

5.1

5.2.

5.3.

5.4.

Er6ffnung der Sitzung

Feststellung der Beschlussfahigkeit

Bestatigung der Tagesordnung

Bestétigung des Protokolls der letzten Sitzung

Bericht der Verwaltung

Stellenbeschreibung Stadtteilmanagement

Recyclinghof Cottbuser StralRe

Vergabe Gastronomie im Fernsehturm

Spielplatz an der Pilaer Stral3e

Auswertung Winterdienst
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7. Fortschreibung StraRenunterhaltungskonzept fur die Landeshauptstadt
Schwerin
Vorlage: 01296/2017

8. Bericht des Vorsitzenden

9. Birger fragen

gez. Reinhard Bonin
Ortsbeiratsvorsitzender

f.d.R. Gabriele Schulz

Ausgehéangt am:

Abgenommen am:
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